ODAIR PEREIRA 
Presidente da Câmara de Vereadores 
RIO NEGRO – PR 

Assunto: Projeto de Lei 

Prezado Senhor, 

Pelo presente encaminhamos a Vossa Excelência Projeto de Lei que dispõe sobre 

abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 161.266,00 (cento e sessenta e um mil, 

duzentos e sessenta e seis reais). 

Outrossim, requer que a discussão e votação, se possível, seja realizada em regime de 

urgência, com base no artigo 50 da Lei Orgânica do Município. O fundamento de tal pedido 

encontra-se explanado na Justificativa do Projeto de Lei incluso.